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ESIMERKKI MAAKUNTAVIESTIN TULOSTUKSESTA KÄYTTÄEN SE URATULOSTUSTA  

 

EP:N MAAKUNTAVIESTIN TIEDOT  
 
EP:llä maakuntaviestin paremmuus julkaistaan kahdessa sarjassa yhteistuloksen lisäksi. Isot kunnat ja pienet kunnat 
kilpailevat keskenään, hiihdettävät osuudet ovat ja järjestys ovat samat. Käytän esimerkissä vuoden 2012 tuloksia, jotka 
löysin Seinäjoen Hiihtoseuran sivuilta. Kisatiedoston tein kopioimalla netistä löytyneet html-sivut exceliin, poistin 
muutamia tarpeettomia otsikkorivejä ja lisäsin muutamia sarakkeita, kuten sarjatunnuksen ja joukkueen numeron. 
Oletin, että joukkue hiihtää samalla numerolla kaikki osuudet, numerointiahan voi helposti jälkikäteen muuttaa. Excel 
tiedoston tallensin csv:nä ja latasin ExTimeen. Tähän valmisteluun meni arviolta varttitunti. 
 
Erikoista on, että ExTimen tulokset poikkeavat julkaistuista ja ExTimen ovat oikeat. Ero johtuu osuusajoista, jotka ovat 
vain sekunnin tarkkuudella ja vanhoissa tuloksissa joukkueen yhteisaika ei ole osuuksien aikojen summa, ExTimessä 
on. 
 
Excelin csv-tiedosto näytti käsittelyni jälkeen tältä (kahden ensimmäisen joukkueen osalta): 
 
MKU_V Ähtäri (p) Ähtäri (p)  391 391 0 

MKU_1 Taneli Autio Ähtäri (p) 16.31 391 391 1 

MKU_2 Tuomas Autio Ähtäri (p) 13.01 391 391 2 

MKU_3 Eero Aittolampi Ähtäri (p) 9.19 391 391 3 

MKU_4 Markku Autio Ähtäri (p) 20.14 391 391 4 

MKU_5 Iiro Suutarinen Ähtäri (p) 10.06 391 391 5 

MKU_6 Markus Jousmäki Ähtäri (p) 8.54 391 391 6 

MKU_7 Juha Muhonen Ähtäri (p) 15.58 391 391 7 

MKU_8 Joonas Kantoniemi Ähtäri (p) 22.58 391 391 8 

MKU_V Teuva (p) Teuva (p)  311 311 0 

MKU_1 Niklas Peltoniemi Teuva (p) 16.17 311 311 1 

MKU_2 Joona Nisula Teuva (p) 9.55 311 311 2 

MKU_3 Riku Saksa Teuva (p) 10.5 311 311 3 

MKU_4 Mikael Mutikainen Teuva (p) 20.28 311 311 4 

MKU_5 Eetu Mylläri Teuva (p) 10.27 311 311 5 

MKU_6 Santtu Panttila Teuva (p) 9.33 311 311 6 

MKU_7 Juuso Mylläri Teuva (p) 17.56 311 311 7 

MKU_8 Marko Nisula Teuva (p) 24.42 311 311 8 

 
 
Latauksessa piti muistaa, että ajat olivat kokonaisina sekunteina. Latauksen parametrit olivat seuraavat, kuvasta käy ilmi 
taulukon sarakkeiden tietojen merkitys: 
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KISAN PERUSTIEDOT 
 
Kilpailuun perustetaan (annoin ExTimen perustaa latauksen yhteydessä) ensin yksi viestisarja kokonaiskilpailua varten, 
esimerkissä sarja MKU_V, ja sitten 8 osuuksien sarjaa, MKU_1..MKU_8. alla kuva (Muutokset/Sarjatiedot): 
 

 
 
Tämän jälkeen kisaan on lisätty joukkueet, 15 kappaletta ja joukkueen viestijärjestykset (Muutokset/Viestijoukkueen 
muutokset) on tarkistettu kohdilleen, esimerkissä alla Vaasan ykkösjoukkueen tiedot. Huomatkaa, että viestin tulokset 
on jo valmiina, osuusajat näkyvät. 
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SEURALUETTELOJEN TEKO  
 
Kilpailijoiden tietojen tultua lisätyksi tein kaksi tiedostoa, EP:n pienet kunnat ja EP:n isot kunnat. Tiedostot tehdään 
valikon "Listaukset/Seuramuutoksia ja tulostuksia" avulla. 
 
Ensin kilpailuissa mukana 
olevista seuroista poimitaan 
valitut seurat. Kuvassa on jo 
tuplaklikattu Vähääkyröä ja 
Vöyriä, jolloin ne siirtyvät 
valittuihin. Sama tapahtuu 
valitsemalla vasemmasta lis-
tasta seura ja painamalla 
nappia "Lisää". Näin teh-
dään jokaiselle pieniin kun-
tiin kuuluvalle kunnalle. 
 
Sitten kirjoitetaan selitys-
tekstiä Piiri- tai muu seura-
luettelon otsikkoon ja paine-
taan nappia Tee näistä. An-
netaan tiedostolle kuvaava 
nimi ja muistetaan mihin 
polkuun ExTime sen teki.  
Vastaavalla tavalla tehdään 
isojen kuntien luettelo, toki 
ensin napilla "Tyhjää" aloitetaan tiedoston teko tyhjästä. 
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SEURALUETTELON KÄYTTÖ TULOSTUKSESSA  
 
Tulostuksia tehtäessä palataan tähän samaan ikkunaan. Tulostus aloitetaan painamalla nappia "Käytä tehtyä", jolloin 
ExTime kysyy, mitä tehtyä seuraluetteloa halutaan käyttää. Valitaan jompikumpi äsken tehdyistä tiedostoista, 
esimerkissä aloitan pienistä kunnista: 
 

 
 
 
 
Napin "Avaa" painalluksen jälkeen näyttö on samanlainen kuin seuratiedostoa tehtäessäkin. Valitut seurat = kunnat 
näkyvät keskellä. Nyt kun halusin pienten kuntien paremmuusjärjestyksen, tein kaksi tärkeää valintaa: 
 
 
 

1. En ota sarjan alusta 
yhtään pieniin kuntiin 
kuulumatonta mukaan, 
laitoin ruutuun "Sarjan 
alusta otetaan parhaita 
listalle" pelkän nollan. 

 
2. Asetan jokaiselle uu-

den sijaluvun, laitoin 
väkäsen ruutuun "Sijoi-
tus uusiksi valinnassa".  
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SARJOJEN VALINTA  
 
Tässä näytössä tulostettavat sarjat valitaan aina listavalinnalla, eli niiden keskinäinen järjestys voidaan valita halutuksi. 
Ja kun tein oikealla näkyvän valinnan, sain aikaiseksi tulostuksen, jossa on ensin pienten kuntien kokonaistulokset ja 
sen perään sitten pienten kuntien viestien viejien keskinäiset osuustulokset. 
 
"Hyväksy valinta" napilla pala-
taan takaisin ja nyt napilla "Tee 
Tulosliuskaote" syntyy paperil-
le tässä lopussa oleva kokonais-
tuloste. 
 
Pari seikkaa tulosteesta on hyvä 
huomata.  
 
Osuuksien sijoitukset kokonais-
tulosteessa ovat (oikeanpuolim-
maiset sijaluvut) sijoituksia ko-
ko viestissä, ei pienten tai 
suuren kuntien viestinviejien 
keskinäisiä sijoituksia. Taneli 
Autio Ähtäristä oli ykkösosuu-
den 11. mutta pienten kuntien 
viestin viejistä hän oli 3., kuten 
näkyy alla olevasta osuus-
tuloksesta. 
 
Vastaavasti joukkueen sijoitus vaihdossa (keskellä olevat sijaluvut) on samaten sijoituksia koko viestissä, ei pienten 
kuntien keskinäisessä kisassa. Vähäkyrö kulki koko viestin ajan sijalla 15, kun taas Ähtäri nousi loppua kohti yltäen 
lopulta koko viestin viidenneksi ja voittaen siinä ohessa pienten kuntien viestin. 
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Sija Kilpailijan nimi         Seura                      Loppuaika          Ero 
 
     Miehet, yhteistulos 39 km V  EP:n pienet kunna t 
     ============================================== = 
 
  1. Ähtäri (p)               Ähtäri (p)                 1.57.01,0 
      391 Taneli Autio             16.31,0  (11.)    16.31,0  (11.) 
      391 Tuomas Autio             29.32,0  (10.)    13.01,0  (11.) 
      391 Eero Aittolampi          38.51,0  ( 7.)     9.19,0  ( 3.) 
      391 Markku Autio             59.05,0  ( 8.)    20.14,0  (12.) 
      391 Iiro Suutarinen        1.09.11,0  ( 9.)    10.06,0  ( 8.) 
      391 Markus Jousmäki        1.18.05,0  ( 8.)     8.54,0  ( 8.) 
      391 Juha Muhonen           1.34.03,0  ( 6.)    15.58,0  ( 4.) 
      391 Joonas Kantoniemi      1.57.01,0  ( 5.)    22.58,0  ( 4.) 
 
  2. Teuva (p)                Teuva (p)                  2.00.08,0       3.07,0 
      311 Niklas Peltoniemi        16.17,0  ( 5.)    16.17,0  ( 5.) 
      311 Joona Nisula             26.12,0  ( 4.)     9.55,0  ( 2.) 
      311 Riku Saksa               37.02,0  ( 5.)    10.50,0  (10.) 
      311 Mikael Mutikainen        57.30,0  ( 6.)    20.28,0  (13.) 
      311 Eetu Mylläri           1.07.57,0  ( 6.)    10.27,0  (10.) 
      311 Santtu Panttila        1.17.30,0  ( 6.)     9.33,0  (10.) 
      311 Juuso Mylläri          1.35.26,0  ( 7.)    17.56,0  ( 9.) 
      311 Marko Nisula           2.00.08,0  ( 7.)    24.42,0  ( 7.) 
 
  3. Isokyrö (p)              Isokyrö (p)                2.01.20,0       4.19,0 
      371 Antti Kartano            16.21,0  ( 7.)    16.21,0  ( 7.) 
      371 Kalle Keskitalo          28.40,0  ( 9.)    12.19,0  ( 8.) 
      371 Janek Jantunen           40.20,0  (10.)    11.40,0  (14.) 
      371 Lauri Laakso             59.37,0  (10.)    19.17,0  ( 8.) 
      371 Mikko Tuomisto         1.10.53,0  (11.)    11.16,0  (14.) 
      371 Juho Renko             1.19.49,0  ( 9.)     8.56,0  ( 9.) 
      371 Juho Pienimäki         1.36.11,0  ( 8.)    16.22,0  ( 5.) 
      371 Petja Jantunen         2.01.20,0  ( 8.)    25.09,0  ( 8.) 
 
  4. Vöyri (p)                Vöyri (p)                  2.05.28,0       8.27,0 
      361 Johan Ehrs               18.04,0  (12.)    18.04,0  (12.) 
      361 Hannes Kullman           31.26,0  (14.)    13.22,0  (13.) 
      361 Anton Damlin             42.20,0  (14.)    10.54,0  (11.) 
      361 Anders Kulp            1.02.02,0  (14.)    19.42,0  (10.) 
      361 Elias Berglund         1.11.24,0  (12.)     9.22,0  ( 5.) 
      361 Pontus Agnesbäck       1.20.17,0  (10.)     8.53,0  ( 7.) 
      361 Lucas Wörgren          1.38.53,0  (11.)    18.36,0  (12.) 
      361 Robin Carp             2.05.28,0  (12.)    26.35,0  ( 9.) 
 
  5. Vähäkyrö (p)             Vähäkyrö (p)               2.23.56,0      26.55,0 
      351 Mikko Takamaa            22.43,0  (15.)    22.43,0  (15.) 
      351 Jaakko Hautala           36.31,0  (15.)    13.48,0  (14.) 
      351 Aleksanteri Berg         47.06,0  (15.)    10.35,0  ( 8.) 
      351 Juha Rouhiainen        1.11.06,0  (15.)    24.00,0  (15.) 
      351 Iiro Lappalainen       1.22.56,0  (15.)    11.50,0  (15.) 
      351 Joona Lappalainen      1.32.41,0  (15.)     9.45,0  (12.) 
      351 Kalle Rintamäki        1.53.23,0  (15.)    20.42,0  (15.) 
      351 Petri Hautala          2.23.56,0  (15.)    30.33,0  (15.) 
 
 
     Miehet  1. osuus 6 km V  EP:n pienet kunnat 
     =========================================== 
 
  1. Niklas Peltoniemi        Teuva (p)                    16.17,0 
  2. Antti Kartano            Isokyrö (p)                  16.21,0       0.04,0 
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  3. Taneli Autio             Ähtäri (p)                   16.31,0       0.14,0 
  4. Johan Ehrs               Vöyri (p)                    18.04,0       1.47,0 
  5. Mikko Takamaa            Vähäkyrö (p)                 22.43,0       6.26,0 
 
 
     Miehet  2. osuus 3 km V  EP:n pienet kunnat 
     =========================================== 
 
  1. Joona Nisula             Teuva (p)                     9.55,0 
  2. Kalle Keskitalo          Isokyrö (p)                  12.19,0       2.24,0 
  3. Tuomas Autio             Ähtäri (p)                   13.01,0       3.06,0 
  4. Hannes Kullman           Vöyri (p)                    13.22,0       3.27,0 
  5. Jaakko Hautala           Vähäkyrö (p)                 13.48,0       3.53,0 
 
 
     Miehet  3. osuus 3 km V  EP:n pienet kunnat 
     =========================================== 
 
  1. Eero Aittolampi          Ähtäri (p)                    9.19,0 
  2. Aleksanteri Berg         Vähäkyrö (p)                 10.35,0       1.16,0 
  3. Riku Saksa               Teuva (p)                    10.50,0       1.31,0 
  4. Anton Damlin             Vöyri (p)                    10.54,0       1.35,0 
  5. Janek Jantunen           Isokyrö (p)                  11.40,0       2.21,0 
 
 
     Miehet  4. osuus 6 km V  EP:n pienet kunnat 
     =========================================== 
 
  1. Lauri Laakso             Isokyrö (p)                  19.17,0 
  2. Anders Kulp              Vöyri (p)                    19.42,0       0.25,0 
  3. Markku Autio             Ähtäri (p)                   20.14,0       0.57,0 
  4. Mikael Mutikainen        Teuva (p)                    20.28,0       1.11,0 
  5. Juha Rouhiainen          Vähäkyrö (p)                 24.00,0       4.43,0 
 
 
     Miehet  5. osuus 3 km V  EP:n pienet kunnat 
     =========================================== 
 
  1. Elias Berglund           Vöyri (p)                     9.22,0 
  2. Iiro Suutarinen          Ähtäri (p)                   10.06,0       0.44,0 
  3. Eetu Mylläri             Teuva (p)                    10.27,0       1.05,0 
  4. Mikko Tuomisto           Isokyrö (p)                  11.16,0       1.54,0 
  5. Iiro Lappalainen         Vähäkyrö (p)                 11.50,0       2.28,0 
 
 
     Miehet  6. osuus 3 km V  EP:n pienet kunnat 
     =========================================== 
 
  1. Pontus Agnesbäck         Vöyri (p)                     8.53,0 
  2. Markus Jousmäki          Ähtäri (p)                    8.54,0       0.01,0 
  3. Juho Renko               Isokyrö (p)                   8.56,0       0.03,0 
  4. Santtu Panttila          Teuva (p)                     9.33,0       0.40,0 
  5. Joona Lappalainen        Vähäkyrö (p)                  9.45,0       0.52,0 
 
 
     Miehet  7. osuus 6 km V  EP:n pienet kunnat 
     =========================================== 
 
  1. Juha Muhonen             Ähtäri (p)                   15.58,0 
  2. Juho Pienimäki           Isokyrö (p)                  16.22,0       0.24,0 
  3. Juuso Mylläri            Teuva (p)                    17.56,0       1.58,0 
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  4. Lucas Wörgren            Vöyri (p)                    18.36,0       2.38,0 
  5. Kalle Rintamäki          Vähäkyrö (p)                 20.42,0       4.44,0 
 
 
     Miehet  8. osuus 9 km V  EP:n pienet kunnat 
     =========================================== 
 
  1. Joonas Kantoniemi        Ähtäri (p)                   22.58,0 
  2. Marko Nisula             Teuva (p)                    24.42,0       1.44,0 
  3. Petja Jantunen           Isokyrö (p)                  25.09,0       2.11,0 
  4. Robin Carp               Vöyri (p)                    26.35,0       3.37,0 
  5. Petri Hautala            Vähäkyrö (p)                 30.33,0       7.35,0 
 
 
  

STT:N TULOKSET 
 
Ennen STT-tulosten tekemistä tarkistetaan tämän tulosmuodon asetukset valikossa "Säädöt/STT-listamallin asetukset". 
 
Viestijoukkueesta tulostetaan vain seura, 
koska joukkueet eivät tässä viestissä 
käytä mitään nimiä. 
 
Esimerkkiin halusin mukaan myös 
viejien osuusajan kokoonpanon lisäksi. 
Tällä valinnalla tulostus näyttää sitten 
alla olevalta. Tulostus käynnistyy napilla 
"STT:n listamallin mukainen". ja 
esimerkin vuoksi mukana on kaikista 
kolme parasta ja sitten pienten kuntien 
joukkueet omilla sijaluvuillaan, Alajärvi, 
johon Lehtimäki kuuluu, isojen 
kolmantena 3. ja Ähtäri sitten parhaana 
pienenä viidentenä. 
 
 
 
EP:n maakuntaviesti 2012 
Tuloksia 
Miehet, yhteistulos 39 km V: 1) Vaasa (i)  1.48.02, 0(Toni Ketelä 14.56,0,  
Oskar Vikström 11.02,0, Veli Petteri Liedes 10.07,0 , Patrik Kronberg 17.15,0,  
Joel Linde 9.09,0, Valtteri Markkila 8.47,0, Joni M äki 15.14,0, Victor Lövdahl  
21.32,0), 2) Seinäjoki (i)  1.49.48,0(Juha-Matti Vi inikka 16.18,0, Jesse  
Rutanen 9.49,0, Karri Hakala 8.40,0, Karri Hietamäk i 17.02,0, Joni Hemminki 9. 
03,0, Arttu Rutanen 8.39,0, Tuukka Ahopelto 16.27,0 , Petri Kurunmäki 23.50,0),  
3) Alajärvi (i)  1.51.23,0(Pauli Keisanen 16.05,0, Sampo Seppä 10.01,0, Antti  
Ihamäki 10.29,0, Heikki Hauta-Aho 17.27,0, Joni Mäk elä 9.48,0, Joonas Mäkelä 8. 
51,0, Juuso Mäkelä 15.38,0, Jani Rintala 23.04,0), 5) Ähtäri (p)  1.57.01,0( 
Taneli Autio 16.31,0, Tuomas Autio 13.01,0, Eero Ai ttolampi 9.19,0, Markku  
Autio 20.14,0, Iiro Suutarinen 10.06,0, Markus Jous mäki 8.54,0, Juha Muhonen  
15.58,0, Joonas Kantoniemi 22.58,0), 7) Teuva (p)  2.00.08,0(Niklas Peltoniemi  
16.17,0, Joona Nisula 9.55,0, Riku Saksa 10.50,0, M ikael Mutikainen 20.28,0,  
Eetu Mylläri 10.27,0, Santtu Panttila 9.33,0, Juuso  Mylläri 17.56,0, Marko  
Nisula 24.42,0), 8) Isokyrö (p)  2.01.20,0(Antti Ka rtano 16.21,0, Kalle  
Keskitalo 12.19,0, Janek Jantunen 11.40,0, Lauri La akso 19.17,0, Mikko Tuomisto 
 11.16,0, Juho Renko 8.56,0, Juho Pienimäki 16.22,0 , Petja Jantunen 25.09,0),  
12) Vöyri (p)  2.05.28,0(Johan Ehrs 18.04,0, Hannes  Kullman 13.22,0, Anton  
Damlin 10.54,0, Anders Kulp 19.42,0, Elias Berglund  9.22,0, Pontus Agnesbäck 8. 
53,0, Lucas Wörgren 18.36,0, Robin Carp 26.35,0), 1 5) Vähäkyrö (p)  2.23.56,0( 
Mikko Takamaa 22.43,0, Jaakko Hautala 13.48,0, Alek santeri Berg 10.35,0, Juha  
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Rouhiainen 24.00,0, Iiro Lappalainen 11.50,0, Joona  Lappalainen 9.45,0, Kalle  
Rintamäki 20.42,0, Petri Hautala 30.33,0), 

 
 
Tietysti ennen STT:n tulostusten tekemistä on tulostus ohjattu tiedostoon paperitulostuksen sijaan. Tämä tapahtuu 
valikosta kohdasta "Kilpailut/Tulostus tiedostoon". Nimeksi annettu tiedosto lähetetään sitten kaikille paikallislehdille 
sekä Ilkkaan ja Pohjalaiseen, ja silloinhan tulostetaan kaikki. 
 
 

NETTITULOKSET 
 
Nettiä varten tehdään tuloksista HTML-sivut. Isojen ja pienien kuntien erilliset tulokset tehdään taas saman valikon 
"Listaukset/Seuramuutoksia ja –tulostuksia" kautta. 
 
Tulostettavien joukkueiden valinta on sama kuin paperille tehdyissä, samoin mukaan otettavat parhaat laitetaan nollaksi 
ja jokainen saa uudet sijat.  Napilla "ExTime HTML" syntyy sitten paperitulostuksen kaltainen nettisivu, näyte 
seuraavalla sivulla. 
 
Napilla "Oma HTML" ei kannata viestituloksia ottaa, koska mallissa ei ole mahdollisuutta valita joukkueen 
kokonaistiedoille ja joukkuen jäsenen osuusajalle omaa malliaan. Parempi pitäytyä ExTimen valmiiksi ohjelmoidussa 
listamallissa. 
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